СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 января 2025 г, № 1/2-СД

Об отчете главы внутригородского
муниципального образования
муниципального округа
Лосиноостровский в городе Москве о

своейрезультатах
деятельности
внутригородского
образования
Лосиноостровский в городе Москве, в том
числе о решении вопросов, поставленных
Советом депутатов за 2024 год

деятельности,
администрации

муниципального
муниципального округа

В соответствии с частью 6.1 статьи 14 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
подпунктом 16 пункта 1 статьи 6 и пунктом 3 статьи 10 Устава внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Лосиноостровский в

городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве

решил:
1. Принять к сведению отчет главы внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Лосиноостровский города Москвы

Федоровой А.А. о результатах своей деятельности, деятельности администрации

внутригородского муниципального образования

Лосиноостровский в городе Москве, в том числе о решении вопросов,
поставленных Советом депутатов за 2024 год.

муниципального округа

2

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Лосиноостровский в

городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования

Лосиноостровский в городе Москве Федорову А.А.
муниципального округа

уХ-' о

Глава внутригородского муниципальной
образования - муниципального округа/!?^

Лосиноостровский в городе Москве
•л о

о o/t А.А. Федорова•ЦБ®.
>10 wа о1< Ш /М

’У**f